
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:08 A  TV Voerde S

I II III IV V VI Punkte
15 20 5 7 2 1

19

1
10

2
13

3
14

6
15

7
16

8
19

Auszeit

10:13
16:22

Ende
17:32 B  SG Duisburg R

I II III IV V VI Punkte
14 32 4 20 7 27

2518
23:19

╳

9
25

3
14

4
16

5
18

7
20

8
22

Auszeit

22:19

S
A
T
Z

2

Start
17:35 B  SG Duisburg S

I II III IV V VI Punkte
32 4 20 7 27 14

2615
16:21

1
12

3
15

4
16

6
18

8
21

10
26

Auszeit

1:5
16:18

Ende
18:01 A  TV Voerde R

I II III IV V VI Punkte
15 20 5 7 2 1

24

╳

14
5
15

6
16

9
22

11
23

12
24

Auszeit

15:14
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:04 A  TV Voerde S

I II III IV V VI Punkte
15 1 5 7 2 20

25

0
12
25

2
13

5
17

8
18

9
21

10
24

Auszeit

10:12
21:20

Ende
18:29 B  SG Duisburg R

I II III IV V VI Punkte
6 32 18 20 7 27

2215 4
5:7 17:21

╳

12
22

1
14

4
15

5
16

8
17

9
21

Auszeit

15:16
17:20

S
A
T
Z

4

Start
18:32 B  SG Duisburg S

I II III IV V VI Punkte
32 4 20 7 27 14

2915 18 6
12:16 9:11 21:22

16:19
0
9
24

1
12
25

3
15
26

4
16
29

7
20

8
21

Auszeit

12:15
20:22

Ende
19:04 A  TV Voerde R

I II III IV V VI Punkte
15 1 5 7 2 20

27

╳

11
23

2
12
24

3
16
26

6
17
27

7
20

8
22

Auszeit

20:19
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

A  TV Voerde vs. SG Duisburg B
Spiel 12 01.10.2022 17:08 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Voerde 6/14
1 Ernst, Markus X
2 Menzel, Frank X
5 Morys, Jaroslaw X
7 vomSchemm, Friedo X

15 Putzmann, Henning X
20 Blanck, Tim X
A  Libero
A  Offizielle
T Overländer, Holger E

CT Putzmann, Fridericke E

C

B  SG Duisburg 9/14
4 Bungert, Jonathan X
6 Fischer, Florian X
7 Dalquen, Niclas X

14 Pietkiewicz, Markus X
15 Lensing, Markus X
18 Schmidt, Jonas X
20 Hackstein, Jan-Nikl… X
27 Stankovic, Leonard X
32 Wenke, Kylian X
B  Libero
B  Offizielle
T Hikel, Tom E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Voerde SG Duisburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 24 25 1 1 1
2 0 0 24 2 26 26 1 1 2
2 0 1 25 3 25 22 0 2 2
2 0 0 27 4 32 29 1 4 2

5
8 0 1 95 107 102 3 8 7
Start: 17:08 Ende: 19:04 Dauer: 1:56

Sieger: SG Duisburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boer, Tim 1
2 Bleckmann, Johannes 2

Schreiber 3
Schr. Peters, Jan 4

Assist. Spieß, Jonas

Dokument erstellt: 01.10.2022 19:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


