

Landesliga 3 Männer

Männer

A TV Voerde vs. SG Duisburg B

Spiel 12 01.10.2022 17:08 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



*	Cocher Valleyballs																					
				S		tart ':08	(A) TV	Voerd	е	s	En 17		В) SG [Duisbu	ırg	R	S		art :35	
	Α	ufscl	nlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	
	Sta	artau	fstellung	Α	15	20	5	7	2	1		14	32	4	20	7	27		A	32	4	ī
fstellung		5	Spielernr.	Τ							19	18						25	T	15		
ıfstel	Auswechsel- spieler			Ζ								23:19							Z	16:21		
¥		S	pielstand																			
		1.	5.	1	1	2 13	3	6	7	8 19	Auszeit	X			5	7	8 22	Auszeit	2	1	3 15	4
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10	13	14	15	16	19)	10:13 16:22	9 (25)	14	16	18	20	22	22:19	_	12	15	
				S		tart 3:04	(A) TV	Voerd	e	S	En 18:		В	SG E	Duisbu	ırg	R	S		art :32	
	Α	ufscl	nlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	Ī	II	
_	Sta	artau	fstellung	A	15	1	5	7	2	20		6	32	18	20	7	27		A	32	4	L
stellung		Ş	Spielernr.	ı							25		15				4	22		15		l
ste	Auswechsel-			7									5:7				17:21]	7	12.16		ī

S	St:	art :35	B SG Duisburg			s	En 18:	de :01	(R				
ΙΛ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A	32	4	20	7	27	14		15	20	5	7	2	1	
T	15						26							24
Z	16:21													
2	1	3	4		8	10 26	Auszeit	X,	5 15		9	11	12 24	Auszeit
_	12	15	16	18	21	⊌)	1:5 16:18	14	12	16	22	23	∠ 4)	15:14 23:21

	A. de ablandatura			S		art :04	A TV Voerde				S	18:29		B SG Duisburg			R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		15	1	5	7	2	20		6	32	18	20	7	27	
llung		S	pielernr.	ı							25		15				4	22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z									5:7				17:21	
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	2		8	9	10	Auszeit		1	4	5		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	13	17	18	21	24	10:12 21:20	12 23	14	15	16	17	21	15:16 17:20

S		art :32	B	B SG Duisburg			S	En 19:	ide :04	(R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	32	4	20	7	27	14		15	1	5	7	2	20	
T	15				(18)	6	29							27
Z	12:16				9:11	21:22								
					16:19									
1	0	1	3	4	7	8	Auszeit	X ₁	2 12	3	6		8 22	Auszeit
4	9 24	12 25	15 26	16 29	20	21	12:15 20:22	23	12 24	16 26	27	20	4 4	20:19 23:24

				S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
			fschlagfolge	Δ																					
وا		Sta	rtaufstellung	т.																					
E E	Auswei	obcol	Spielernr.	_																					
Aufstellu	S	pieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>		1 -																						Auszeit
	Aufsc ru	unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A	TV Voerde 6	/14	B	SG Duisburg	9/14
1	Ernst, Markus	Х	4	Bungert, Jonathan	Х
2	Menzel, Frank	Х	6	Fischer, Florian	Х
5	Morys, Jaroslaw	Х	7	Dalquen, Niclas	Х
7	©vomSchemm, Friedo	Х	14	Pietkiewicz, Markus	Х
15	Putzmann, Henning	Х	15	Lensing, Markus	Х
20	Blanck, Tim	Х	18	Schmidt, Jonas	Х
(A)) Libero		20	C Hackstein, Jan-Nikl	. X
\overline{A}) Offizielle		27	Stankovic, Leonard	Х
$\frac{2}{1}$	Overländer, Holger	ĪΕ	32		Х
СТ	Putzmann, Fridericke	Е	B	Libero	
	·		$^{\prime}$ B	Offizielle	
			T	Hikel, Tom	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		(A)) T\	/
	Α	W	G	
	2	0	0	
	2	0	0	
	2	0	1	l
	2	0	0	l
				l
	8	0	1	I
	St	art:	17	,

				Ergek	nisse)			
	\bigcirc) T\	/ Voe	erde	SG D	uisb	urç	J (B	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	0	0	19	1	24	25	1	1	1
2	0	0	24	2	26	26	1	1	2
2	0	1	25	3	25	22	0	2	2
2	0	0	27	4	32	29	1	4	2
				5					
8	0	1	95		107	102	3	8	7
St	art	: 17	':08	Ende:	19:04	Dai	ıer:	1:5	56
Sie	ege	r: S	SG D	uisbur	g				3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Boer, Tim	1					
2	Bleckmann, Johannes	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Peters, Jan	4					
Assist.	Spieß, Jonas						

Dokument erstellt: 01.10.2022 19:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de